
COMUNE DI LODRINO 
Provincia di Brescia 

 

 
CAP 25060                                                     TEL. 030.8950160                                                                   FAX 030-850376 

C.F. 00878650175                                                                                                                                           P.I. 00584760987 

 

 

 

Prot. N°__/__ 

Lodrino, lì 22/05/2014 
 

 

ISTITUZIONE SENSO UNICO ALTERNATO LUNGO LA VIA 

MOSTRAGO 
 

ORDINANZA N. 14/2014 
 

IL RESPONSABILE 

 
Vista che lungo la via Mostrago dovranno essere realizzati dei lavori sull’edificio sito al 

civico 73 da parte della ditta “Lattoneria B&B srl” in particolare verrà utilizzata una piattaforma 

elevatrice che andrà ad occupare parte della sede stradale; 

 Ritenuto di dover adottare apposita e formale ordinanza allo scopo di regolamentare il 

transito degli autoveicoli a senso di marcia alternato nella zona in modo tale da consentire sia una 

corretta esecuzione dei lavori sia per scongiurare eventuali situazioni di pericolo che potrebbero 

derivare; 

 Visti l’art. 5, 6 e art. 7, del nuovo Codice della strada adottato con D.Lgs. n. 285/92; 

 

ORDINA 

 

L’istituzione del senso unico alternato di marcia lungo la via 

Mostrago in prossimità del civico 73 i giorni 22 e 23 maggio 2014 

mediante l’utilizzo di movieri. 
 
L’impresa esecutrice dei lavori è tenuta a posizionare idonea segnaletica nonché ad 

adottare tutte le necessarie precauzioni per l’incolumità di persone e cose; 

 

Dovranno essere attuate tutte le misure e le cautele di sicurezza per l’incolumità di 

persone o cose ai sensi della normativa vigente e in particolare del D.Lgs. 81/2008. 

 
La presente Ordinanza sarà nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali ed è da 

considerarsi di immediata applicazione. 

 

Gli agenti della forza pubblica sono incaricati di far rispettare la presente Ordinanza. 
 

IL RESPONSABILE 

 ING. RUFFINI LORENZO 

 


